
,k 'k ,k
:k Br
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO

- PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Učastnik TOMlreko, s. r. o.
se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
IČO: 283 59 216
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 63551
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: ,,Snížení energetické náročnosti Dětského domova a
ŠJ ve Zruči nad Sázavou", (dále jen ,,dodavatel"),

Akemati¥a4-
-,
ž+nep~uie~íédRkÁEmjiRýGmmA¥a|ifikaá

nebo

Alternativa 2
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, niže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně uvedeni, kterou
část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo název nebo IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo Část veřejné zakázky, kterou
jméno a příjmení poddodavatele poddodavatele bude poddodavatel plnit
MSV vzduchotechnika, spol. s ľ o. 26273195 Vzduchotechnika

topwet s. r. o. 27377377 záchytný systém
UNIREG, spol. s r. o. 49450603 Elektroinstalace
oknoland s. r. o. 27752208 výplně otvorů

K-TOP, s. r. o. 49969374 Ústřední vytápěni
JOSEF ADAM, spol. s r. o. 60736445 Střešní pláSt'

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a
u nichž dobžil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni určeného k plněni veřejné zakázky nebo k
poskytnuti věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat
při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby
budou nahrazeny osobami splňujícimi kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu



* * * EVROPSKÁ UNIE
:Ár *

* * Evropský fond pro regioná|ni rozvoj
:k * , . , , , ,

* ,k * lntegrovany reg|ona|nl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne uděleni souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout
součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytujici plněni na jeho straně.

Za účastníka podepsán Ing. Tomáš Kliner:
V Třebíči dne 12. 11. 2018

V Digitálně podepsalIng. Tomas lng.Tomáš Kliner
· Datum: 2019.04.04Kliner 10:36:47 +02'00'

Podpis'


